

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 902 - Prosklenný pavilon - Topný kabel SO 902	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO902/ZL120	Číslo změny stavby: 120
---	---	---------------------------------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet včetně ukázky chyby v ZL 91	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Topný kabel pro vyhřívání přívodu vody SO 902

Odůvodnění změny:

V již předloženém a uzavřeném změnovém listu č.91 - Větrání a vytápění SO 902 byla objevena numerická chyba v součtu položek vytápění. tento změnový list řeší a doplňuje pouze tuto nesečtenou položku pro vyhřívání přívodu vody do objektu SO 902 v zimním období.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		1 245,08	0%	1 245,08

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020
 Objekt: **SO 902 - Prosklenný pavilon - Topný kabel SO 902**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 245,08	
Vícepráce							1 245,08	
Temperování - část elektro							1 245,08	
Topení							1 245,08	
5_91		91 ICK R05	Topný kabel samoregulační 20W/m, pro přípojku vody	m	1,500	830,06	1 245,08	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			332,35		
	R	rozpis položky	práce - montáž			425,00		
	R	rozpis položky	marže			72,71		

Ukázka chybného součtu ve změnovém listu č.91

SO 902 - Prosklenný pavilon - Topný kabel SO 902									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 245,68	259 490,76	
Vícepráce							258 245,68	259 490,76	
Temperování - část elektro							199 418,58	200 663,66	
Topení							156 205,32	157 450,40	
1_91	K	91 ICK R01	Topný kabel 23ADPSV 181500 - 83,2m/1500W	ks	2,000	16 269,40	32 538,79	32 538,79	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 803,00			
	R	rozpis položky	práce - montáž			11 041,34			
	R	rozpis položky	marže			1 425,06			
2_91	K	91 ICK R02	Topný kabel 23ADPSV 181200 - 68,9m/1200W	ks	7,000	13 576,90	95 038,28	95 038,28	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 409,00			
	R	rozpis položky	práce - montáž			8 978,68			
	R	rozpis položky	marže			1 189,22			
3_91		91 ICK R03	Přímotopný konvektor 2000 W	ks	1,000	4 310,20	4 310,20	4 310,20	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 347,66			
	R	rozpis položky	práce - montáž			585,00			
	R	rozpis položky	marže			377,54			
4_91		91 ICK R04	Přívody k topným smyčkám	m	150,000	162,12	24 318,05	24 318,05	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			65,00			
	R	rozpis položky	práce - montáž			82,92			
	R	rozpis položky	marže			14,20			
5_91		91 ICK R05	Topný kabel samoregulační 20W/m, pro přípojku vody	m	1,500	830,06	1 245,08	1 245,08	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			332,35			
	R	rozpis položky	práce - montáž			425,00			
	R	rozpis položky	marže			72,71			

Evidenční list změny

PŘÍLOHA ZL Č.91

